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Tälle alueelle voit laittaa yhden ison vaakakuvan, tai muutaman pienemmän rinnakkain 

(suositellaan yhtä kuvaa). Tämä teksti jää kuvien alle piiloon.  

OPPIVAN ALUEEN KEHITTÄMINEN 
- PILOTTINA POHJOIS-SATAKUNTA 

OPETTAJANA POHJOIS-SATAKUNNASSA (4 OP) 
 
KOHDERYHMÄ: Oppilaitosten opetushenkilöstö. 
 
TOTEUTUS: Valmennusohjelma konsultatiivisella 
otteella totetutettavien lähipäivien aikana osallistujat 
rakentavat verkostoja tutustumalla työpareina tois-
tensa työhön eri oppilaitoksissa / kouluissa. Lähipäi-
vien (4kpl) välissä on etäohjausta. Valmennusohjel-
ma suoritetaan kaksi kertaa. 
 
RYHMÄT JA AIKATAULU: 
Ryhmä 1: Pidetty 
Ryhmä 2: 2.9., 22.9., 14.10. ja 3.11.2010 
 
SISÄLTÖ: Valmennusohjelma opettajille, jotka saa-
vat opetettavakseen opiskelijoita Pohjois-
Satakunnan eri oppilaitosmuodoista. Teemoina mm. 
seuraavat: Alueen tarpeet ja opiskelijat lähtökohta-
na opetukselle. Opiskelijoiden henkilökohtaiset po-
lut ja ura-ajattelu, instituutiomuodot; opiskelijat am-
matillisessa koulutuksessa, lukiossa, vapaassa sivis-
tystyössä ja aikuiskoulutuksessa. Tavoitteena opetta-
juus yli oppilaitosrajojen ja toimivan osaajaverkos-
ton rakentaminen sekä yhteistyön mahdollistavan 
verkkotyökalun hahmottaminen. Jaetut hyvät käytän-
nöt arjen ohjauksessa ja opetuksessa. 
 
KOULUTTAJA: Lehtori Vesa Parkkonen 

TYÖSSÄJAKSAMINEN OPPILAITOSYHTEISÖISSÄ 
 
KOHDERYHMÄ:  Luottamushenkilöt ja työhyvinvoin-
tihenkilöstö, rehtorit, osastonjohtajat ja koulutustoi-
menjohtajat. 
 
TOTEUTUS: Kolme (3) lähipäivää. 
 
RYHMÄT JA AIKATAULU: 
Ryhmä 1: Pidetty 
Ryhmä 2:  23.9., 19.10. ja 25.11.2010 
 
SISÄLTÖ: 1. päivä: Työhyvinvointia oppilaitosyhtei-
söihin, kehittämisen johtaminen ja työhyvinvointi 
kouluyhteisön voimavarana, eväitä kehittämistyön 
avuksi, työhyvinvointisuunnitelmat. 2. päivä: Stressis-
tä työhyvinvointiin -yhteinen ja yksilön vastuu stressin 
ehkäisyssä ja siitä selviytymisessä, hyvät käytännöt. 
3. päivä: Ongelmista ratkaisujen löytämiseen, työ-
yhteisölliset ilmiöt osana kehittämistyötä, koulutusyh-
teisön ja yksilön toiminnan kehittäminen ratkaisukes-
keisestä näkökulmasta, miten kohtaamme tulevai-
suuden haasteet. 
 
KOULUTTAJA: Lehtori Tia Isokorpi 

 
 

Koulutushankkeen tavoitteena on lisätä osallistujien asiakaslähtöistä, innovatiivista ja yli koulurajojen ja kou-
luasteiden menevää pedagogista osaamista ja työskentelyotetta. Tavoitteena on, että seudulle muodostuu 
yhteinen koulukulttuuri opiskelijoiden oppimispolkujen tukemiseksi. 

Koulutus on OPH:n rahoittamaa maksutonta opetustoimen henkilöstökoulutusta. 
Matka-, majoitus– ja ruokakuluista osallistujat vastaavat itse. 
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OPISKELIJAN URAPOLKUA JA KASVUA TUKEMASSA 
 
KOHDERYHMÄ: Perusopetuksen rehtorit ja oppi-
lashuoltoryhmät. 
 
TOTEUTUS: Kankaanpäässä toteutettava työseminaa-
risarja, viisi (5) seminaaripäivää, toteutetaan kahdelle 
ryhmälle. 
 
RYHMÄT JA AIKATAULU: 
Ryhmä 1: Perusopetuksen rehtorit; syksyllä 2010 ryh-
män kanssa sovitusti yksi lähipäivä sovitaan. 
Ryhmä2: Oppilashuoltoryhmät; pidetty 
 
SISÄLTÖ: Kuinka kohdata nuori ja tukea nuoren kehi-
tystä aktiivisesti eteenpäin. Ohjaustaidot, ohjaukselliset 
interventiot ihmisen kehityskaaren tukena, syväoppimi-
sen lainalaisuudet, opiskelijan koulutus– ja urapolut 
nyky-yhteiskunnassa. 
 
KOULUTTAJA: Lehtori Simo Uusinoka 
 
ERITYISOPETUKSELLISIA RATKAISUJA (3 OP) 
 
KOHDERYHMÄ: Oppilaitosten / koulujen opetushen-
kilöstö. 
 
TOTEUTUS: Suunnitellaan yhteistyössä alueen erityis-
opetuksen koordinaattoreiden kanssa. Kolme (3) 
lähiopetuskertaa. 
 
RYHMÄT JA AIKATAULU: 
Ryhmä 1: Perusopetuksen ryhmä; 6.9., 5.10. ja 
23.11.2010 
Ryhmä 2: Pohjois-Satakunnan ammatti-instituutin ryh-
mä pidetty 
 
SISÄLTÖ: Opetussuunnitelman perusteista yksilöllisiin 
opiskelijan polkuihin, osatutkinnot mahdollisuutena, 
erityisopetuksen menetelmiä jokaisen opettajan työka-
lupakkiin, erityisopiskelija luokassa, yksilöllisen arvioin-
nin mahdollisuudet, osaamisen osoittaminen, ammat-
tiosaamisen näytöt. Yksilöllistämisen periaatteet: Hen-
kilökohtaiset oppimisen tarpeet, mukauttaminen ja 
opetuksen eriyttäminen. 
 
KOULUTTAJA: Lehtori Simo Uusinoka 
 
 
 

KOULUTUSYHTEISTYÖ TYÖPERÄISEN 
MAAHANMUUTON KYSYMYKSISSÄ (3 OP) 
 
KOHDERYHMÄ: Maahanmuuttajataustaisten opiske-
lijoiden / oppilaiden opettajat ja ohjaajat. 
 
TOTEUTUS: Kolme (3) lähiopetuskertaa, toteutetaan 
kahdelle ryhmälle. 

  
  RYHMÄT JA AIKATAULU: 
  Ryhmä 1: Kankaanpään opisto, Pohjois-Satakunnan 
aikuiskoulutuskeskus ja Pohjois-Satakunnan ammat-
tiinstituutti; pidetty 

  Ryhmä 2: Perusopetus; 20.9., 18.10. ja 22.11.2010 
 
  SISÄLTÖ: 1 pvä: Pohjois-Satakunnan elinkeinoraken-
ne, työvoiman tarve ja ennakointi (Timo Aro, Sata-
kunnan TE-keskus) sekä maahanmuuttajien koulutuk-
sen historia. Kulttuuriset lähtökohdat opetuksessa ja 
oppimiskäsitysten eroavaisuus. 2 pvä: Paikalliset toi-
mijat ja niiden rooli maahanmuuttotyössä. Monikult-
tuurisen pedagogiikan perusteet. 3 pvä: Hyvät käy-
tänteet opetuksen suunnittelussa, ohjauksessa ja arvi-
oinnissa. 

 
  KOULUTTAJA: Lehtori Alla Lemechkova-Toivonen 
 
 
Itsearviointipäivä Jämillä 9.11.2010 klo 12-16. 
Avoin osallistuminen opetushenkilöstölle, rehtoreille 
ja kuntapäättäjille. Lisätietoja tulee myöhemmin. 
 
 
LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMINEN 
Koulutuksiin ilmoittaudutaan oppilaitoksittain 
alueelliselle koordinaattorille: 
 
Kehityspäällikkö Kirsi-Marja Tattari, 
puh. 02 572 9214  
kirsi-marja.tattari@kankaanpaa.fi 
 
HAMK AOKK:N YHTEYSHENKILÖ 
 
Koulutussuunnittelija Anne Kämäräinen, 
puh. 050 574 5008  
anne.kamarainen@hamk.fi 
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